
 

 

お礼状 

 

拝啓 師走の候、 

皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。 

過日はご多忙の中、 

「長崎市長杯 2022 年 ダンススポーツ九州ブロック選手権 in 長崎」に 

ご参加いただきました選手の方、大会開催にご賛同いただきました方、運

営を支えて下さった方、今大会に携わっていただきました皆々様、誠にあ

りがとうございました。 

お陰様で事故なく無事に大会終了することができました。 

有意義な「長崎市長杯 2022 年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in 長

崎」を開催することが出来たのは、これも皆様方のご支援とご愛顧による

ものと、心から感謝いたしております。 

また最後になりましたが、不慣れなことで不行き届きの点が多々ございま

したこと心よりお詫び申し上げます。 

これを好機としまして更に発展できるよう鋭意努力まいる所存であります。 

皆さま、引き続き今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

令和４年 

長崎県ダンススポーツ連盟 

会長 青木 信之 

 


